
平成23年10月18日測量

平成23年10月19日測量

平成23年11月 8日測量
平成24年 1月19日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成24年 9月27日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

10,11街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D11-2 61887.876 -7026.146

D11-3 61883.971 -7023.002

D11-4 61882.752 -7018.997

D11-5 61881.266 -7014.197

D11-6 61879.721 -7009.415

D11-7 61878.156 -7004.645

D11-8 61876.537 -6999.888

D11-9 61875.276 -6996.209

D11-10 61878.277 -6992.206

D11-11 61884.513 -6992.707

D11-12 61909.520 -6993.260
D11-13 61938.130 -6995.600

D11-14 61938.807 -6996.316

D11-15 61935.703 -7029.310

D11-16 61934.876 -7029.994

D11-17 61920.861 -7028.839

D11-18 61906.970 -7027.705

D11-19 61909.796 -6993.282

D11-20 61924.094 -6994.461

D11-21 61922.483 -7011.569

D11-22 61937.247 -7012.933

D11-23 61878.073 -7004.400

D11-24 61883.591 -7002.495

D11-25 61880.082 -6992.351

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D10-1 61961.840 -7028.647

D10-2 61958.009 -7031.841

D10-4 61946.773 -6997.019

D10-5 61947.518 -6996.375

D10-6 61961.215 -6997.496

D10-7 61964.415 -7001.357

D10-8 61944.321 -7030.737

D10-9 61943.669 -7029.980

D10-10 61963.133 -7014.954

D10-11 61945.225 -7013.485
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

10D-1-1

D10-1 61961.840 -5.124 -7028.647 -16.887 36014.787228 -1046349.592080 219-49-08 135-12-48 4.988

D10-2 61958.009 -17.519 -7031.841 -2.090 123190.822479 -129492.238810 175-23-20 135-34-12 13.732

D10-8 61944.321 -14.340 -7030.737 1.861 100820.768580 115278.381381 130-44-17 135-20-57 0.999

D10-9 61943.669 0.904 -7029.980 17.252 -6355.101920 1068652.177588 84-36-40 133-52-23 16.568

D10-11 61945.225 19.464 -7013.485 15.026 -136510.472040 930788.950850 355-18-38 90-41-58 17.968

D10-10 61963.133 16.615 -7014.954 -15.162 -116553.460710 -939485.022546 264-36-20 89-17-42 13.754

合計 倍面積

面  積

坪  数

607.343617 -607.343617 68.009

303.6718085 303.6718085

91.86 91.86



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

10D-1-2

D10-10 61963.133 -19.190 -7014.954 -12.128 134616.967260 -751488.877024 175-18-38 90-41-48 17.968

D10-11 61945.225 -16.360 -7013.485 17.935 114740.614600 1110987.610375 84-37-45 89-19-07 16.539

D10-4 61946.773 2.293 -6997.019 17.110 -16044.164567 1059909.286030 40-50-28 136-12-43 0.985

D10-5 61947.518 14.442 -6996.375 -0.477 -101041.647750 -29548.966086 355-19-16 134-28-48 13.743

D10-6 61961.215 16.897 -6997.496 -4.982 -118236.689912 -308690.773130 309-39-07 134-19-51 5.015

D10-7 61964.415 1.918 -7001.357 -17.458 -13428.602726 -1081774.757070 264-36-50 134-57-43 13.657

合計 倍面積

面  積

坪  数

606.476905 -606.476905 67.907

303.2384525 303.2384525

91.72 91.72



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

11D-1-1

D11-15 61935.703 -2.371 -7029.310 -17.061 16666.494010 -1056685.028883 219-35-37 134-58-46 1.073

D11-16 61934.876 -14.842 -7029.994 0.471 104339.170948 29171.326596 175-17-20 135-41-43 14.063

D11-17 61920.861 -12.393 -7028.839 18.425 87108.401727 1140891.863925 84-38-04 89-20-44 17.346

D11-21 61922.483 16.386 -7011.569 15.906 -114891.569634 984939.014598 354-43-18 90-05-14 14.827

D11-22 61937.247 13.220 -7012.933 -17.741 -92710.974260 -1098828.699027 264-36-51 89-53-33 16.450

合計 倍面積

面  積

坪  数

511.522791 -511.522791 63.759

255.7613955 255.7613955

77.36 77.36



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

11D-1-2

D11-22 61937.247 -16.324 -7012.933 -15.253 114479.118292 -944728.828491 174-43-18 90-05-06 14.827

D11-21 61922.483 -13.153 -7011.569 18.472 92223.167057 1143832.105976 84-37-14 89-53-56 17.184

D11-20 61924.094 15.647 -6994.461 15.969 -109442.331267 988865.857086 355-21-39 90-44-25 14.082

D11-13 61938.130 14.713 -6995.600 -1.855 -102926.262800 -114895.231150 313-23-47 138-02-08 0.985

D11-14 61938.807 -0.883 -6996.316 -17.333 6177.747028 -1073585.341731 264-38-12 131-14-25 16.690

合計 倍面積

面  積

坪  数

511.438310 -511.438310 63.768

255.7191550 255.7191550

77.35 77.35



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

11D-2

D11-17 61920.861 -15.513 -7028.839 -16.136 109038.379407 -999155.013096 175-19-59 90-41-55 13.937

D11-18 61906.970 -11.065 -7027.705 35.557 77761.555825 2201226.132290 85-18-24 89-58-25 34.539

D11-19 61909.796 17.124 -6993.282 33.244 -119752.960968 2058129.258224 355-17-10 89-58-46 14.347

D11-20 61924.094 12.687 -6994.461 -18.287 -88738.726707 -1132405.906978 264-37-14 89-20-04 17.184

D11-21 61922.483 -3.233 -7011.569 -34.378 22668.402577 -2128771.120574 264-38-04 180-00-50 17.346

合計 倍面積

面  積

坪  数

976.650134 -976.650134 97.353

488.3250670 488.3250670

147.71 147.71



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

11D-3-1

D11-18 61906.970 -21.920 -7027.705 -32.864 154047.293600 -2034510.662080 175-19-56 90-01-32 19.158

D11-2 61887.876 -22.999 -7026.146 4.703 161594.331854 291058.680828 141-09-42 145-49-46 5.013

D11-3 61883.971 -5.124 -7023.002 7.149 35985.862248 442408.508679 106-55-43 145-46-01 4.186

D11-4 61882.752 -2.705 -7018.997 8.805 18986.386885 544877.631360 107-12-06 180-16-23 5.025

D11-5 61881.266 -3.031 -7014.197 9.582 21260.031107 592946.290812 107-54-18 180-42-12 5.025

D11-6 61879.721 -3.110 -7009.415 9.552 21799.280650 591075.094992 108-09-51 180-15-33 5.020

D11-7 61878.156 -1.648 -7004.645 5.015 11543.654960 310318.952340 108-42-54 180-33-03 0.259

D11-23 61878.073 5.435 -7004.400 2.150 -38068.914000 133037.856950 19-02-47 90-19-53 5.838

D11-24 61883.591 2.009 -7002.495 12.049 -14068.012455 745635.387959 109-04-53 270-02-06 10.734

D11-25 61880.082 0.922 -6992.351 9.788 -6446.947622 605682.242616 355-24-24 66-19-31 4.445

D11-11 61884.513 29.438 -6992.707 -0.909 -205851.308666 -56253.022317 358-43-59 183-19-35 25.013

D11-12 61909.520 25.283 -6993.260 -0.575 -176810.592580 -35597.974000 355-26-33 176-42-34 0.277

D11-19 61909.796 -2.550 -6993.282 -34.445 17832.869100 -2132482.923220 265-18-24 89-51-51 34.539

合計 倍面積

面  積

坪  数

1803.935081 -1803.935081 124.532

901.9675405 901.9675405

272.84 272.84



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

11D-3-2

D11-24 61883.591 -2.009 -7002.495 -12.049 14068.012455 -745635.387959 199-02-47 89-57-54 5.838

D11-23 61878.073 -7.054 -7004.400 2.607 49409.037600 161316.136311 108-48-00 89-45-13 4.766

D11-8 61876.537 -2.797 -6999.888 8.191 19578.686736 506830.714567 108-55-10 180-07-10 3.889

D11-9 61875.276 1.740 -6996.209 7.682 -12173.403660 475325.870232 53-08-30 124-13-20 5.003

D11-10 61878.277 4.806 -6992.206 3.858 -33604.542036 238726.392666 355-24-26 122-15-56 1.811

D11-25 61880.082 5.314 -6992.351 -10.289 -37157.353214 -636684.163698 289-04-53 113-40-27 10.734

合計 倍面積

面  積

坪  数

120.437881 -120.437881 32.041

60.2189405 60.2189405

18.21 18.21


